
Федеральное государственное образовательное бюджетное 
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финансовый университет)

ПРИКАЗ

«3/ » ^г.

Москва

О зачислении на обучение по программам бакалавриата

В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 
образовательное бюджетное учреждение высшего образования «Финансовый 
университет при Правительстве Российской Федерации» на обучение по 
образовательным программам высшего образования - программам 
бакалавриата на 2020/2021 учебный год, утверждёнными приказом 
Финуниверситета от 27.09.2019 № 1944/о, приказываю:

зачислить на 1 курс с 01 сентября 2020 г. на обучение по 
образовательным программам высшего образования - совокупности 
программ бакалавриата по очной форме обучения на места по договорам об 
оказании платных образовательных услуг по результатам вступительных 
испытаний с присвоением номера студенческого билета следующих лиц:

Санкт-Петербургский филиал Финуниверситета
Направление подготовки 38.03.01 «Экономика»

1. Архипова Сандаара Семеновна (Е-000000649) 164 б. 100.35/200174
2. Банникова Анастасия Сергеевна (Е-000000615) 191 6. 100.35/200170
3. Верещагин Арсений Сергеевич (Е-000000935) 216 б. 100.35/200167
4. Гаркуша Ева Владимировна (Е-000000809) 229 б. 100.35/200166
5. Дорохов Никита Вадимович (Е-000000162) 160 б. 100.35/200175
6. Заббарова Диляра Рамилевна (Е-000000578) 236 6. 100.35/200164
7. Зубов Богдан Дмитриевич (Е-000001152) 158 б. 100.35/200176
8. Лубенец Марина Сергеевна (Е-000000286) 231 6. 100.35/200165
9. Никитина Валерия Сергеевна (Е-000000207) 197 б. 100.35/200169
10. Рассказова Елена Владимировна (Е-000000412) 181 6.
100.35/200171

000077525 1 1 0 0 8




